

Pardubický kraj

OBJEDNÁVKA



Č: 2022/01314
OR/22/01196

Objednavatel:

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
53211 Pardubice
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
Číslo účtu: 220430336/0300

Dodavatel:

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.	
Vodní 970/1	
60200 Brno	
IČ: 27689328	DIČ:
Číslo účtu: 2374640001/5500	

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 06.12.2022

Objednáváme u Vás:

Množství	MJ	Druh zboží	Cena včetně DPH
		Na základě cenové nabídky ze dne 1. 12. 2022 u Vás objednávané v rámci projektu Modernizace silnice II/324 Staré Hradiště - Hrobice (průtah) zpracování projektové dokumentace pro umístění chrániček pro optickou síť ve stupni projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS): 1. Návrh kabelových tras 64 hod. x 750,00/hod. = 48 000 Kč 2. Inženýrská činnost 32 hod. x 750,00/hod. = 24 000 Kč 3. Reprografické práce 2 (ks) 3 500,00 = 7 000 Kč Cena celkem za plnění bez DPH 79 000,00 Kč Cena celkem za plnění vč. DPH 21 % 95 590,00 Kč Součástí ceny není projednání s případnými vlastníky dotčených pozemků. Termíny plnění a způsob vyhotovení jsou uvedeny v příloze objednávky - cenová kalkulace ze dne 1. 12. 2022. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní od prokazatelného doručení daňového dokladu objednateli.	95 590,00 Kč

Vyřizuje:

Bečková Pavlína Ing.	referent oddělení projektového řízení OR
Tel :	
e-mail:	

Podepsáno dne: 12. 12. 2022
Miroslav Janovský Mgr.
vedoucí odboru rozvoje

POTVRZUJI PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY.

DNE:

1. Identifikační údaje zhotovitele:

Název : IM-Projekt, inženýrskén a mostní konstrukce, s.r.o.
 Sídlo : Vodní 1, 602 00 Brno
 Provozovna: Ohrazenická 169, 530 09 Pardubice
 Korespondenční adresa : Vodní 1, 602 00 Brno
 IČ: 276 89 328
 DIČ: CZ27689328
 Banka: Raiffeisenbank, a.s.
 Adresa: Jánská 1/3, 602 00 Brno
 Č.ú.: 237 464 0001/5500

2. Rozsah

V 05/2021 byla zpracována projektová dokumentace pro provádění stavby "II/324 Staré Hradiště - Hrobice (průtah)". Po zpracování této projektové dokumentace byl zaslán požadavek na zanesení kabelové trasy do projektové dokumentace dle "Požadavku na provedení a kvalitu kabelových tras v silnicích 2 a 3 třídy a dále při přípravě a výstavbě všech liniových staveb v intravilánu i extravilánu Pardubického kraje". Kabelové trasy budou navrženy v délce 5,07 km (celá stavba).

V rámci této činnosti budou provedeny následující práce:

- 2.1 Návrh kabelové trasy.
- 2.2 Projednání kabelové trasy.
- 2.3 Přetisk situací pozemní komunikace. Kabelové trasy budou součástí situace pozemní komunikace.

3. Stupeň projektové dokumentace

- 3.1 Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS)

4. Termín dodání

- 4.1 Návrh kabelové trasy - koncept do 30.1. 2023
- 4.2 Zahájení projednání kabelové trasy do 7 dnů po odsouhlasení konceptu
- 4.3 Kabelové trasy - čístopis do 7 dnů po projednání

5. Způsob vyhotovení

- 5.1 koncept : pouze digitálně
- 5.2 čístopis 1 x Tištěná forma + 1xCD-ROM

6. Cenová kalkulace

Číslo	Výkonové fáze	Počet hodin kusů	Sazba Kč/hod Kč/kus	CELKEM
1.	Návrh kabelových tras	64	750,00	48 000,00
2.	Inženýrská činnost	32	750,00	24 000,00
3.	Reprografické práce	2	3 500,00	7 000,00

A	CELKEM (bez DPH)	79 000,00 Kč
B	DPH 21%	16 590,00 Kč
C	CELKEM (včetně DPH)	95 590,00 Kč

7. Poznámky

- 7.1 Součástí ceny není projednání s případnými vlastníky dotčených pozemků.

